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Midi
Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
335-0000 Midi driewielfiets € 2.500,00

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
335-0003 Standaard framehoogte 41 cm STD
335-0010 Framehoogte 31 cm € 432,00
335-0015 Framehoogte 49 cm € 432,00
335-0040 Extra lage en ruime instap, hoogte 24cm, ruimte 35cm € 480,00
335-5080 Deelbaar frame € 590,00
335-7020 Engelse uitvoering -

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
335-1080 Doortrapper (geen versnellingen) niet i.c.m. elektro STD
335-1060 Vrijloop (geen versnellingen) € 87,00
335-1070 Terugtraprem (geen versnellingen) € 92,00
335-1071 8 versnellingen vrijloop € 456,00
335-1072 8 versnellingen terugtraprem € 468,00

335-1073 8 versnellingen terugtraprem met achteruit-rij-automaat € 826,00
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Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
335-2150
335-2153
335-2180
335-2183
335-2161
335-2162
335-2160
335-2163
335-2165
335-2166
335-2167

335-2169

Framekleur

Artikelnummer
335-3226
335-3224

335-3299

Crankstellen

Artikelnummer
335-4092
335-4091
335-4030
335-4040
335-4050
335-4060
335-4075
335-4085

Houders / adapters

Artikelnummer
335-4020
335-4260

335-5200

Omschrijving

Silent elektro

Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Silent elektro HT

Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Extern laadpunt

Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah

Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh)

Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh)

Schakeling dubbele Cube accu

Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Meerprijs tweede lader EU

Omschrijving
(RAL 5000) Paarsblauw mat
(RAL 5008) Grijsblauw glans

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Excentrische crank links (op maat gemaakt)

Excentrische crank rechts (op maat gemaakt)

Verkorte crank links (op maat gemaakt)

Verkorte crank rechts (op maat gemaakt)

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts

Omschrijving
Stokhouder achterzijde dubbel
Duwbeugel

Rollatorhouder voorbereiding

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 2.632,00
€ 2.749,00
€ 2.807,00
€2.925,00

€ 153,00
€ 583,00
€ 852,00
€ 1.435,00
€ 228,00
€ 13,00

€ 24,00

€ 242,00

Prijs excl. BTW
STD
STD

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

€ 214,00

€ 238,00

€ 92,00

€ 98,00

€ 396,00

€ 396,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00
€ 117,00

€ 217,00
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Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving

335-4190 Fietsmand breed (49 x 29 x 17 cm)

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving

335-4100 Pedaalverbreder 2 cm links

335-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts

335-4110 Pedaalverbreder 4 cm links

335-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts

335-4231 Balanspedaal met wreefriem links

335-4230 Balanspedaal met wreefriem rechts

335-4229 Platformpedaal (extra grip) set

335-4232 Voetenbakje FIX 20 links

335-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts

335-4234 Voetenbakje FIX 25 links

335-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts

335-4245 Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
335-4246 Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje
335-4247 Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje
335-4248 Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje

Stuur en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving

335-0552 Schakelpook t.b.v. draaigreep versnelling

335-4141 Voorkeursbediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
335-4142 Voorkeursbediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
335-4138 Voorkeursbediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
335-4139 Voorkeursbediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
335-4145 Eenzijdige bediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
335-4146 Eenzijdige bediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
335-4149 Eenzijdige bediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
335-4150 Eenzijdige bediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
335-4290 Doorlopend stuur (40x15)

335-4292 Doorlopend stuur (50x25)

335-4293 Doorlopend stuur (40x15) met hydraulisch drukremsysteem

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 38,00

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00

€ 238,00

Prijs excl. BTW
€ 62,00
€ 56,00
€ 56,00

€ 130,00
€ 130,00
€ 117,00
€ 117,00
€ 182,00
€ 182,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 602,00
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Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving
335-4270 Rugsteun
335-4280 Rugsteun riem
335-4410 Ergogel zadel
335-4420 Geveerde zadelpen
335-4430 Plat Puch zadel

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving

335-4200L Spiegel links

335-4200R Spiegel rechts

335-4250 Opstapplaat (niet i.c.m. 335-0040 en 335-5080)
335-4510 Eenhandig te bedienen slot

335-4540 Beschermbeugel naafkap

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving
335-4170 Richtingaanwijzer set
335-5090 Meerprijs tweede achterlicht

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 359,00
€ 74,00
€ 46,00
€ 44,00
€ 50,00

Prijs excl. BTW
€ 29,00

€ 29,00

€ 182,00

€ 19,00

€ 111,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
€ 44,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Maxi

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel
Artikelnummer Omschrijving
336-0000 Maxi driewielfiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer Omschrijving

336-0003 Standaard framehoogte 53 cm

336-0010 Framehoogte 44 cm

336-0015 Framehoogte 62 cm

336-0040 Extra lage en ruime instap, hoogte 24cm, ruimte 35cm
336-5080 Deelbaar frame

336-7020 Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer Omschrijving

336-1080 Doortrapper (geen versnellingen) niet i.c.m. elektro
336-1060 Vrijloop (geen versnellingen)

336-1070 Terugtraprem (geen versnellingen)

336-1071 8 versnellingen vrijloop

336-1072 8 versnellingen terugtraprem

336-1073 8 versnellingen terugtraprem met achteruit-rij-automaat

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 2.636,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 432,00
€ 432,00
€ 480,00

€ 590,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 87,00
€ 92,00
€ 456,00
€ 468,00
€ 826,00
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Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
336-2150
336-2153
336-2180
336-2183
336-2161
336-2162
336-2160
336-2163
336-2165
336-2166
336-2167

336-2169

Framekleur

Artikelnummer
336-3222
336-3223

336-3299

Crankstellen

Artikelnummer
336-4092
336-4091
336-4030
336-4040
336-4050
336-4060
336-4075
336-4085

Houders / adapters

Artikelnummer
336-4020

336-5200

Omschrijving

Silent elektro

Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Silent elektro HT

Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Extern laadpunt

Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah

Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh)

Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh)

Schakeling dubbele Cube accu

Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Meerprijs tweede lader EU

Omschrijving
(RAL 7031) Blauwgrijs mat
(RAL 5011) Staalblauw glans

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Excentrische crank links (op maat gemaakt)

Excentrische crank rechts (op maat gemaakt)

Verkorte crank links (op maat gemaakt)

Verkorte crank rechts (op maat gemaakt)

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts

Omschrijving
Stokhouder achterzijde dubbel

Rollatorhouder voorbereiding

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€2.632,00
€ 2.749,00
€ 2.807,00
€2.925,00

€ 153,00
€ 583,00
€ 852,00
€ 1.435,00
€ 228,00
€ 13,00

€ 24,00

€ 242,00

Prijs excl. BTW
STD
STD

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

€ 214,00

€ 238,00

€ 92,00

€ 98,00

€ 396,00

€ 396,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00

€ 217,00
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Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving

336-4190 Fietsmand breed (49x29x17)

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving

336-4100 Pedaalverbreder 2 cm links

336-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts

336-4110 Pedaalverbreder 4 cm links

336-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts

336-4231 Balanspedaal met wreefriem links

336-4230 Balanspedaal met wreefriem rechts

336-4229 Platformpedaal (extra grip) set

336-4232 Voetenbakje FIX 20 links

336-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts

336-4234 Voetenbakje FIX 25 links

336-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts

336-4245 Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
336-4246 Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje
336-4247 Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje
336-4248 Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje

Stuur en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving

336-0552 Schakelpook t.b.v. draaigreep versnelling

336-4141 Voorkeursbediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
336-4142 Voorkeursbediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
336-4138 Voorkeursbediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
336-4139 Voorkeursbediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
336-4145 Eenzijdige bediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
336-4146 Eenzijdige bediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
336-4149 Eenzijdige bediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
336-4150 Eenzijdige bediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
336-4290 Doorlopend stuur (40x15)

336-4292 Doorlopend stuur (50x25)

336-4293 Doorlopend stuur (40x15) met hydraulisch drukremsysteem

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 38,00

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00

€ 238,00

Prijs excl. BTW
€ 62,00
€ 56,00
€ 56,00

€ 130,00
€ 130,00
€ 117,00
€ 117,00
€ 182,00
€ 182,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 602,00
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Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving
336-4270 Rugsteun
336-4280 Rugsteun riem
336-4410 Ergogel zadel
336-4420 Geveerde zadelpen
336-4430 Plat Puch zadel

Veiligheid / bescherming

Telefoon: +31 (0)315 257370

Artikelnummer Omschrijving

336-4200L Spiegel links

336-4200R Spiegel rechts

336-4250 Opstapplaat (niet i.c.m. 336-0040 en 336-5080)
336-4510 Eenhandig te bedienen slot

336-4540 Beschermbeugel naafkap

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving

336-4170 Richtingaanwijzer set
336-5090 Meerprijs tweede achterlicht
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving

336-8020 Anti-lek banden achter

STD: standaarduitvoering.
Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 359,00
€ 74,00
€ 46,00
€ 44,00
€ 50,00

Prijs excl. BTW
€ 29,00

€ 29,00

€ 182,00

€ 19,00

€ 111,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
€ 44,00

Prijs excl. BTW
€ 94,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Easy Rider Compact

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

392-0000

Omschrijving

Easy Rider Compact driewielfiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
392-0003
392-0028
392-7020

Vering

Artikelnummer
392-4606
392-4605
392-4610

Omschrijving
Standaard framehoogte
Easy Rider Compact Small

Engelse uitvoering

Omschrijving
Veer 350 LBS (aanbevolen tussen 50-80 kg lichaamsgewicht)
Veer 200 LBS (aanbevolen <50kg lichaamsgewicht)

Veer 550 LBS (aanbevolen tussen 80-100 kg lichaamsgewicht)

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
392-1080
392-1060
392-1071
392-1075

Omschrijving

Doortrapper (geen versnellingen) niet i.c.m. elektro
Vrijloop (geen versnellingen)

8 versnellingen vrijloop

Bergverzet

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 2.532,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 494,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 26,00
€ 26,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 87,00
€ 456,00
€ 198,00
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Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
392-2150
392-2153
392-2180
392-2183
392-2161
392-2162
392-2166

392-2167

Framekleur

Artikelnummer
392-3216
392-3217
392-3241

392-3299

Crankstellen

Artikelnummer
392-4092
392-4091
392-4030
392-4040
392-4050
392-4060
392-4070

392-4080

Houders / adapters

Artikelnummer
392-4020
392-4260

Omschrijving

Silent elektro

Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Silent elektro HT

Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Extern Laadpunt

Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah

Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Omschrijving

(RAL 3005) Wijnrood mat
(RAL 7002) Olijfgrijs mat
(RAL 2000) Geeloranje mat

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Excentrische crank links (op maat gemaakt)

Excentrische crank rechts (op maat gemaakt)

Verkorte crank links (op maat gemaakt)

Verkorte crank rechts (op maat gemaakt)

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts

Omschrijving
Stokhouder dubbel

Duwbeugel

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€2.632,00
€2.749,00
€2.807,00
€2.925,00

€ 153,00
€ 583,00
€ 13,00

€ 24,00

Prijs excl. BTW
STD
STD
STD

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

€ 238,00

€ 214,00

€ 98,00

€ 92,00

€ 396,00

€ 396,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00
€ 188,00
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Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving
392-4185 Mand kantelbaar
392-4193 Enkele fietstas medium

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving

392-4100 Pedaalverbreder 2 cm links

392-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts

392-4110 Pedaalverbreder 4 cm links

392-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts

392-4231 Balanspedaal met wreefriem links

392-4230 Balanspedaal met wreefriem rechts

392-4229 Platformpedaal (extra grip) set

392-4232 Voetenbakje FIX 20 links

392-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts

392-4234 Voetenbakje FIX 25 links

392-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts

392-4245 Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
392-4246 Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje
392-4247 Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje
392-4248 Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje

Stuur en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving

392-0552 Schakelpook t.b.v. draaigreep versnelling

392-4141 Voorkeursbediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
392-4142 Voorkeursbediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
392-4138 Voorkeursbediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
392-4139 Voorkeursbediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
392-4145 Eenzijdige bediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
392-4146 Eenzijdige bediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
392-4149 Eenzijdige bediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
392-4150 Eenzijdige bediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
392-4290 Doorlopend stuur (40x15)

392-4293 Doorlopend stuur (40x15) met hydraulisch drukrem systeem

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 243,00
€ 89,00

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00

€ 238,00

Prijs excl. BTW
€ 62,00
€ 56,00
€ 56,00

€ 130,00
€ 130,00
€ 117,00
€ 117,00
€ 182,00
€ 182,00
€ 166,00
€ 602,00
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Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving

392-7055 Armleuningen (opklapbaar)
392-7071 Easy Rider 3 zitvlak
392-7070 Rugleuning comfort stoel

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving

392-0070 Heupriem

392-0087 Fixatievest kind

392-0086 Fixatievest volwassene
392-6023 Zitbroek kind

392-6022 Zitbroek volwassene
392-4200L Spiegel links

392-4200R Spiegel rechts

392-4510 Eenhandig te bedienen slot
392-6070 Veiligheidsvlag

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving

392-4170 Richtingaanwijzer set
392-5090 Meerprijs tweede achterlicht
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving

392-8020 Anti-lek banden achter

STD: standaarduitvoering.
Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Telefoon: +31 (0)315 257370 E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 286,00
€ 155,00
€ 92,00

Prijs excl. BTW
€ 99,00

€ 182,00

€ 182,00

€ 390,00

€ 390,00

€ 29,00

€ 29,00

€ 19,00

€ 32,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
€ 44,00

Prijs excl. BTW
€ 94,00

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd
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Easy Rider

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-0000 Easy Rider driewielfiets € 3.322,00

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-0003 Maat M (Binnenbeenlengte 65-88 cm) STD

385-0015 Maat L (Binnenbeenlengte 85-108 cm) € 92,00

385-0022 Frame versterkt (tot ca.180kg) incl. 1250 LBS veer € 516,00

385-5080 Deelbaar frame (niet i.c.m. 385-0022) € 682,00

385-7020 Engelse uitvoering -

Vering

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-4615 Veer 750 LBS (aanbevolen tussen 80-110kg lichaamsgewicht) STD

385-4610 Veer 550 LBS (aanbevolen <80kg lichaamsgewicht) € 26,00

385-4620 Veer 1000 LBS (aanbevolen >110kg lichaamsgewicht) € 26,00

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-1080 Doortrapper (geen versnellingen) niet i.c.m. elektro STD
385-1060 Vrijloop (geen versnellingen) € 87,00
385-1076 Enviolo naafversnelling traploos € 510,00
385-1071 8 versnellingen vrijloop € 510,00
385-1072 8 versnellingen terugtraprem € 468,00
385-1073 8 versnellingen terugtraprem met achteruit-rij-automaat € 826,00

385-1075 Bergverzet (incl. antikiepwielen) € 274,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
385-2180
385-2183
385-2162
385-2160
385-2163
385-2165
385-2166
385-2167

385-2169

Framekleur

Artikelnummer
385-3243
385-3241

385-3299

Crankstellen

Artikelnummer
385-4092
385-4091
385-4030
385-4040
385-4050
385-4060
385-4070

385-4080

Houders / adapters

Artikelnummer
385-4020
385-5200
385-8100

Omschrijving

Silent elektro HT

Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah

Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh)

Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh)

Schakeling dubbele Cube accu

Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Meerprijs tweede lader EU

Omschrijving
(RAL 5020) Oceaanblauw glans
(RAL 2000) Geeloranje mat

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Excentrische crank links (op maat gemaakt)

Excentrische crank rechts (op maat gemaakt)

Verkorte crank links (op maat gemaakt)

Verkorte crank rechts (op maat gemaakt)

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts

Omschrijving
Stokhouder dubbel
Rollatorhouder voorbereiding

Adapter voor fietskar

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€2.807,00
€2.925,00

€ 583,00
€ 852,00
€ 1.435,00
€ 228,00
€ 13,00

€ 24,00

€ 242,00

Prijs excl. BTW
STD
STD

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

€ 238,00

€ 214,00

€ 98,00

€ 92,00

€ 396,00

€ 396,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00
€217,00

€61,00



,f"l WHR aam 2 Telefoon: +31(0)315 257370

Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving

385-4190 Fietsmand breed (49x29x17)

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving

385-4100 Pedaalverbreder 2 cm links

385-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts

385-4110 Pedaalverbreder 4 cm links

385-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts

385-4231 Balanspedaal met wreefriem links

385-4230 Balanspedaal met wreefriem rechts

385-4229 Platformpedaal (extra grip) set

385-4232 Voetenbakje FIX 20 links

385-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts

385-4234 Voetenbakje FIX 25 links

385-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts

385-4245 Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
385-4246 Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje
385-4247 Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje
385-4248 Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje

Stuur en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving

385-0552 Schakelpook t.b.v. draaigreep versnelling

385-4141 Voorkeursbediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
385-4142 Voorkeursbediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
385-4138 Voorkeursbediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
385-4139 Voorkeursbediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
385-4145 Eenzijdige bediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
385-4146 Eenzijdige bediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
385-4149 Eenzijdige bediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
385-4150 Eenzijdige bediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
385-4290 Doorlopend stuur (40x15)

385-4293 Doorlopend stuur (40x15) met hydraulisch drukremsysteem

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 38,00

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00

€ 238,00

Prijs excl. BTW
€ 62,00
€ 56,00
€ 56,00

€ 130,00
€ 130,00
€ 117,00
€ 117,00
€ 182,00
€ 182,00
€ 166,00
€ 602,00
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Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-6020 Heupgordel € 182,00
385-7055 Armleuningen (opklapbaar) € 286,00
385-7070 Rugleuning comfort stoel € 92,00

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-0087 Fixatievest kind € 182,00
385-0086 Fixatievest volwassene € 182,00
385-6023 Zitbroek kind € 390,00
385-6022 Zitbroek volwassene € 390,00
385-4200L Spiegel links € 29,00
385-4200R Spiegel rechts € 29,00
385-4510 Eenhandig te bedienen slot € 19,00
385-6070 Veiligheidsvlag € 32,00
385-6071 Easy Rider Fietshoes € 156,00

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-4170 Richtingaanwijzer set € 532,00
385-5090 Meerprijs tweede achterlicht € 44,00
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
385-8020 Anti-lek banden € 120,00
385-8025 Noppenbanden € 113,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

Easy Sport

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.

Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel
Artikelnummer Omschrijving
348-0000 Easy Sport ligdriewieler

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer Omschrijving
348-0003 Standaard framehoogte
348-7020 Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer Omschrijving

348-1080 Doortrapper (geen versnellingen) niet i.c.m. elektro
348-1071 8 versnellingen vrijloop

348-1072 8 versnellingen terugtraprem

348-1073 8 versnellingen terugtraprem met achteruit-rij-automaat

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer Omschrijving

348-2150 Silent elektro

348-2180 Silent elektro HT

348-2183 Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
348-2161 Extern laadpunt

348-2162 Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah
348-2160 Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh)
348-2163 Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh)
348-2165 Schakeling dubbele Cube accu

348-2166 Magnetische accu afdekdop (Cube accu)
348-2167 Cube easy release

348-2169 Meerprijs tweede lader EU

f/': W"R aam 2 Telefoon: +31(0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 3.679,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
STD
€ 456,00
€ 468,00
€ 826,00

Prijs excl. BTW
€ 2.632,00
€2.807,00
€2.925,00

€ 153,00
€ 583,00
€ 852,00
€ 1.435,00
€ 228,00
€ 13,00

€ 24,00

€ 242,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Framekleur

Artikelnummer
348-3211
348-3201
348-3299

Crankstellen

Artikelnummer
348-4092
348-4091
348-4030
348-4040
348-4050
348-4060
348-4075
348-4085

Houders / adapters

Artikelnummer
348-4020
348-5200
348-6060

Manden / tassen

Artikelnummer

348-4190

R ) vanRaam:

Omschrijving
(RAL 9016) Verkeerswit glans/ mat zwart
(RAL 9005) Gitzwart mat / mat zwart

RAL-kleur op aanvraag / mat zwart

Omschrijving

Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Excentrische crank links (op maat gemaakt)

Excentrische crank rechts (op maat gemaakt)

Verkorte crank links (op maat gemaakt)

Verkorte crank rechts (op maat gemaakt)

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts

Omschrijving
Stokhouder achterzijde dubbel
Rollatorhouder voorbereiding

Rechtop stallen

Omschrijving

Fietsmand breed (49x29x17)

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
STD
STD
€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

€ 214,00

€ 238,00

€ 92,00

€ 98,00

€ 396,00

€ 396,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00
€217,00

€ 80,00

Prijs excl. BTW
€ 38,00
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer
348-4100
348-4120
348-4110
348-4130
348-4231
348-4230
348-4229
348-4232
348-4233
348-4234
348-4235
348-4245
348-4246
348-4247
348-4248

Omschrijving

Pedaalverbreder 2 cm links

Pedaalverbreder 2 cm rechts

Pedaalverbreder 4 cm links

Pedaalverbreder 4 cm rechts

Balanspedaal met wreefriem links

Balanspedaal met wreefriem rechts
Platformpedaal (extra grip) set

Voetenbakje FIX 20 links

Voetenbakje FIX 20 rechts

Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje

Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje

Stuur en toebehoren

Artikelnummer
348-4141
348-4142
348-4145
348-4146
348-6030
348-013002
348-013003

Omschrijving
Voorkeursbediening linkerzijde
Voorkeursbediening rechterzijde
Eenzijdige bediening linkerzijde
Eenzijdige bediening rechterzijde
Recht stuur

Stuur met duw-rem systeem

Breedte instelbaar stuur

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer
348-0080
348-6045

Omschrijving
Comfort zitting L (35x22 cm)

Hoofdsteun t.b.v. comfortstoel

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00

Prijs excl. BTW
€ 130,00
€ 130,00
€ 182,00
€ 182,00
€ 106,00
€517,00
€ 244,00

Prijs excl. BTW

€ 307,00
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Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
348-0087 Fixatievest kind € 182,00
348-0086 Fixatievest volwassene € 182,00
348-6023 Zitbroek kind € 390,00
348-6022 Zitbroek volwassene € 390,00
348-4200L Spiegel links € 62,00
348-4200R Spiegel rechts € 62,00
348-6070 Veiligheidsvlag € 32,00
348-4510 Eenhandig te bedienen slot € 19,00

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
348-4170 Richtingaanwijzer set € 532,00
348-5090 Meerprijs tweede achterlicht € 44,00
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
348-8020 Anti-lek banden € 120,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Telefoon: +31 (0)315 257370

Easy Sport Small

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

390-0000

Omschrijving

Easy Sport Small ligdriewieler

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
390-0003
390-7020

Omschrijving
Standaard framehoogte

Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
390-1071
390-1072
390-1080

Omschrijving
8 versnellingen vrijloop
8 versnellingen terugtraprem

Doortrapper (geen versnellingen) niet i.c.m. elektro

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
390-2150
390-2161
390-2162
390-2166
390-2167

Framekleur

Artikelnummer
390-3211
390-3201
390-3299

Omschrijving

Silent elektro

Extern laadpunt

Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah
Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Omschrijving
(RAL 9016) Verkeerswit glans/ mat zwart
(RAL 9005) Gitzwart mat / mat zwart

RAL-kleur op aanvraag / mat zwart

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 3.679,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
€ 456,00
€ 468,00
STD

Prijs excl. BTW
€ 2.632,00

€ 153,00

€ 583,00

€ 13,00

€ 24,00

Prijs excl. BTW
STD
STD
€ 166,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Crankstellen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
390-4092 Crankverkorter links € 56,00
390-4091 Crankverkorter rechts € 56,00
390-4030 Excentrische crank links (op maat gemaakt) € 214,00
390-4040 Excentrische crank rechts (op maat gemaakt) € 238,00

Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
390-4020 Stokhouder achterzijde dubbel € 105,00
390-6060 Rechtop stallen € 80,00

Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

390-4190 Fietsmand breed (49x29x17) € 38,00

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
390-4100 Pedaalverbreder 2 cm links € 32,00
390-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts € 32,00
390-4110 Pedaalverbreder 4 cm links € 32,00
390-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts € 32,00
390-4231 Balanspedaal met wreefriem links € 36,00
390-4230 Balanspedaal met wreefriem rechts € 36,00
390-4229 Platformpedaal (extra grip) set € 37,00
390-4232 Voetenbakje FIX 20 links € 166,00
390-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts € 166,00
390-4234 Voetenbakje FIX 25 links € 166,00
390-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts € 166,00
390-4245 Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
390-4246 Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
390-4247 Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
390-4248 Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
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Stuur en toebehoren

Artikelnummer
390-4141
390-4142
390-4145
390-4146

Omschrijving
Voorkeursbediening linkerzijde
Voorkeursbediening rechterzijde
Eenzijdige bediening linkerzijde

Eenzijdige bediening rechterzijde

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
390-0087
390-0086
390-6023
390-6022
390-4200L
390-4200R
390-4510

390-6070

Omschrijving

Fixatievest kind

Fixatievest volwassene
Zitbroek kind

Zitbroek volwassene
Spiegel links

Spiegel rechts

Eenhandig te bedienen slot

Veiligheidsvlag

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer

390-5090

STD: standaarduitvoering.

Omschrijving

Meerprijs tweede achterlicht

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.
Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 130,00
€ 130,00
€ 182,00
€ 182,00

Prijs excl. BTW
€ 182,00

€ 182,00

€ 390,00

€ 390,00

€ 62,00

€ 62,00

€ 19,00

€ 32,00

Prijs excl. BTW
€ 44,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Easy Go

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel
Artikelnummer Omschrijving
371-0000 Easy Go scootmobielfiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer Omschrijving

371-0003 Standaard framehoogte

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer Omschrijving

371-1071 8 versnellingen vrijloop

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer Omschrijving

371-2183 Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
371-2161 Extern laadpunt

371-2162 Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah
371-2160 Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh)
371-2163 Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh)
371-2165 Schakeling dubbele Cube accu

371-0051 Met TUV certificaat

371-2166 Magnetische accu afdekdop (Cube accu)
371-2167 Cube easy release

371-2169 Meerprijs tweede lader EU

Framekleur

Artikelnummer Omschrijving

371-3219 (RAL 6026) Opaalgroen mat

371-3229 (RAL 1013) Parelwit mat

371-3299 RAL-kleur op aanvraag

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€7.512,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
STD

€ 153,00
€ 583,00
€ 852,00
€ 1.435,00
€ 228,00
€411,00
€ 13,00

€ 24,00

€ 242,00

Prijs excl. BTW
STD

STD

€ 166,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Crankstellen

Artikelnummer
371-4092
371-4091
371-4030
371-4040

Houders / adapters

Artikelnummer
371-4022
371-4020
371-5200
371-5208

Manden / tassen

Artikelnummer

371-4193

‘R ) vanRaam®

Omschrijving

Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Excentrische crank links (op maat gemaakt)

Excentrische crank rechts (op maat gemaakt)

Omschrijving

Stokhouder dubbel (standaard stoel)
Stokhouder dubbel (comfortstoel)
Rollatorhouder voorbereiding

Bagageframe fietstas (standaard stoel)

Omschrijving

Enkele fietstas medium (standaard stoel)

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer
371-4100
371-4120
371-4110
371-4130
371-4231
371-4230
371-4229
371-4234
371-4235

Omschrijving

Pedaalverbreder 2 cm links
Pedaalverbreder 2 cm rechts
Pedaalverbreder 4 cm links
Pedaalverbreder 4 cm rechts
Balanspedaal met wreefriem links
Balanspedaal met wreefriem rechts
Platformpedaal (extra grip) set
Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Telefoon: +31 (0)315 257370 E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

€ 214,00

€ 238,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00

€ 105,00
€217,00
€47,00

Prijs excl. BTW
€ 89,00

Prijs excl. BTW
€ 32,00

€ 32,00

€ 32,00

€ 32,00

€ 36,00

€ 36,00

€ 37,00

€ 166,00

€ 166,00
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Stuur en toebehoren

Artikelnummer
371-0552
371-4138
371-4139
371-4149
371-4150

Omschrijving

Schakelpook t.b.v. draaigreep versnelling
Voorkeursbediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)
Voorkeursbediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)
Eenzijdige bediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)

Eenzijdige bediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer
371-0030
371-0080
371-0081
371-6020
371-6021
371-0060

371-7056

Omschrijving

Standaard stoel draaibaar

Comfortstoel (35x23 cm)

Comfortstoel XL (43x28 cm)

Heupgordel op standaard stoel

Heupgordel comfortstoel

Armleuningen standaard stoel (opklapbaar)

Armleuningen comfortstoel (opklapbaar)

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
371-0087
371-0086
371-6023
371-6022
371-0110
371-4200L
371-4200R
371-4510

371-4540

Omschrijving

Fixatievest kind

Fixatievest volwassene

Zitbroek kind

Zitbroek volwassene
Spaakbescherming t.b.v. achterwielen
Spiegel links

Spiegel rechts

Eenhandig te bedienen slot

Beschermbeugel naafkap

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 62,00

€ 130,00

€ 130,00

€ 182,00

€ 182,00

Prijs excl. BTW
€ 286,00
€ 193,00
€ 297,00
€ 153,00
€ 182,00
€ 286,00

€ 286,00

Prijs excl. BTW
€ 182,00

€ 182,00

€ 390,00

€ 390,00

€ 225,00

€ 29,00

€ 29,00

€ 19,00

€ 110,00
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Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

371-4170 Richtingaanwijzer set € 532,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

OPair

) vanRaam-

Telefoon: +31 (0)315 257370

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

383-0000

Omschrijving

OPair rolstoelfiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
383-0003
383-0011
383-0010

Omschrijving
Standaard framehoogte 52 cm
Niet deelbaar frame (geen rolstoel functie)

Deelbaar frame

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
383-1079
383-1075

Omschrijving
8 versnellingen derailleur vrijloop

10 versnellingen met bergverzet

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
383-2180
383-2183
383-2168
383-2169

Framekleur

Artikelnummer
383-3242
383-3215

383-3299

Manden / tassen

Artikelnummer

383-4191

Omschrijving

Silent elektro HT incl. 8 versnellingen

Silent elektro HT duimgashendel incl. 8 versnellingen
Extra accupakket, 13,5Ah (486 Wh)

Meerprijs tweede lader EU

Omschrijving
(RAL 7023) Betongrijs mat
(RAL 5018) Turkooisblauw mat

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Dubbele fietstas

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€4.732,00

Prijs excl. BTW
STD

STD
€1.184,00

Prijs excl. BTW
STD
€411,00

Prijs excl. BTW
€ 2.638,00
€ 2.755,00
€ 852,00
€ 242,00

Prijs excl. BTW
STD
STD
€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 50,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer
383-6045
383-4236
383-4229

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer
383-0040
383-6000
383-7095
383-4420
383-7055
383-6030
383-6040
383-6050

383-6060

Omschrijving

Voetsteunen kind (niet opklapbaar)

Voetffixatie links en rechts

Platformpedaal (extra grip) set

Omschrijving
Zitbreedte instelbaar

Hoofdsteun instelbaar

Ontvangst adapter voor R82 zitkuipen

Geveerde zadelpen
Opklapbare armleuningen
Minderprijs: Armleuningen
Minderprijs: Voetsteunen
Minderprijs: Rugleuning

Minderprijs: Zitkuip

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
383-0087
383-0086
383-6023
383-6022
383-4200L

383-4200R

Omschrijving
Fixatievest kind
Fixatievest volwassene
Zitbroek kind

Zitbroek volwassene
Spiegel links

Spiegel rechts

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer

383-4170

Omschrijving

Richtingaanwijzer set

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 456,00

€ 214,00

€ 37,00

Prijs excl. BTW

€ 408,00
€ 196,00
€ 425,00

€ 44,00
€ 307,00
€-30,00
€-60,00
€-95,00

€-135,00

Prijs excl. BTW
€ 182,00

€ 182,00

€ 390,00

€ 390,00

€ 29,00

€ 29,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
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Wielen / banden / spaken
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
383-8020 Anti-lek banden € 120,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

) vanRaam-

Telefoon: +31 (0)315 257370

Velo Plus

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

384-0000

Omschrijving

VeloPlus rolstoelfiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
384-0003
384-0011
384-0022

Omschrijving
Standaard framehoogte 52 cm
Deelbaar frame (niet i.c.m. 384-0022/384-3300)

VeloPlus versterkte voorzijde (nieti.c.m. 384-0011)

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
384-1079
384-1075

Omschrijving
8 versnellingen derailleur vrijloop

10 versnellingen met bergverzet

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
384-2180
384-2183
384-2168
384-2169
384-3300

Framekleur

Artikelnummer
384-3212
384-3222
384-3299

Manden / tassen

Artikelnummer

384-4191

Omschrijving

Silent Elektro HT incl. 8 versnellingen

Silent elektro HT duimgashendel incl. 8 versnellingen
Extra accupakket, 13,5Ah (486 Wh)

Meerprijs tweede lader EU

Elektrisch liersysteem

Omschrijving
(RAL 7047) Telegrijs 4 mat
(RAL 7031) Blauwgrijs mat

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Dubbele fietstas

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€5.814,00

Prijs excl. BTW
STD

€ 1.148,00

€ 1.724,00

Prijs excl. BTW
STD
€411,00

Prijs excl. BTW
€ 2.638,00
€ 2.755,00
€ 852,00
€ 242,00
€ 844,00

Prijs excl. BTW
STD
STD
€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 50,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving

384-4229 Platformpedaal (extra grip) set

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving

384-4420 Geveerde zadelpen

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving
384-4200L Spiegel links
384-4200R Spiegel rechts

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving

384-4170 Richtingaanwijzer set

384-5090 Meerprijs twee extra achterlichten
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving

384-0110 Spaakbescherming voorwielen
384-8020 Anti-lek banden (niet i.c.m. 384-0022)

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 37,00

Prijs excl. BTW
€ 44,00

Prijs excl. BTW
€ 29,00

€ 29,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
€ 94,00

Prijs excl. BTW
€ 225,00
€ 120,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

Chat

) vanRaam-

Telefoon: +31 (0)315 257370

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

386-0000

Omschrijving

Chat riksja fiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer

386-0003

Omschrijving

Standaard framehoogte 53 cm

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer

386-1075

Omschrijving

10 versnellingen met bergverzet

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
386-2180
386-2183
386-2168

386-2169

Framekleur

Artikelnummer
386-3251
386-3241
386-3299

Houders / adapters

Artikelnummer

386-4020

Manden / tassen

Artikelnummer

386-4191

Omschrijving

Silent elektro HT incl. 8 versnellingen

Silent elektro HT duimgashendel incl. 8 versnellingen
Extra accupakket, 13,5Ah (486 Wh)

Meerprijs tweede lader EU

Omschrijving
(RAL 3001) Signaal rood mat
(RAL 2000) Geeloranje mat

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Stokhouder achterzijde dubbel

Omschrijving

Dubbele fietstas

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€9.236,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
€411,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 112,00
€ 852,00

€ 242,00

Prijs excl. BTW
STD
STD
€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00

Prijs excl. BTW
€ 50,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer

386-4229

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer
386-4192
386-4420
386-5010
386-5012

Omschrijving

Platformpedaal (extra grip) set

Omschrijving
Beenkleed Chat
Geveerde zadelpen
Huif rood

Huif oranje

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
386-0086L
386-0086R
386-4194
386-4200L
386-4200R

Omschrijving
Fixatievest volwassene
Fixatievest volwassene
Ondersteuningsbeugel
Spiegel links

Spiegel rechts

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer
386-4170

386-5090

STD: standaarduitvoering.

Omschrijving

Richtingaanwijzer set

Meerprijs twee extra achterlichten

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.
Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 37,00

Prijs excl. BTW
€ 323,00
€ 44,00
€ 723,00
€ 723,00

Prijs excl. BTW
€ 182,00

€ 182,00
€411,00

€ 29,00

€ 29,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00

€ 94,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

Twinny

) vanRaam-

Telefoon: +31 (0)315 257370

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

378-0000

Omschrijving

2W Twinny tandem

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
378-0003
378-0010
378-0011
378-0016
378-0015

378-5000

Omschrijving

Standaard framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 52 cm

Framehoogte Voorzijde 43 cm, Achterzijde 52 cm

Framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 43 cm

Framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 61 cm

Framehoogte Voorzijde 61 cm, Achterzijde 52 cm

Deelbaar frame

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
378-1071
378-1072

Besturing

Artikelnummer
378-5005
378-5020
378-5030
378-5010
378-5050
378-5040

Omschrijving

8 versnellingen vrijloop

8 versnellingen terugtraprem (niet i.c.m. 378-5020/378-5050)

Omschrijving

Besturing voor

Besturing voor, dubbele vrijloop

Besturing voor, dubbele vrijloop schakelbaar
Besturing achter

Besturing achter, dubbele vrijloop

Besturing achter, dubbele vrijloop schakelbaar

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 2.035,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 432,00
€ 432,00
€ 432,00
€ 432,00

€ 559,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 87,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 286,00
€ 676,00
€ 535,00
€ 884,00
€ 1.039,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Trapondersteuning / accu

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
378-2150 Silent elektro € 2.339,00
378-2153 Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden) € 2.456,00
378-2180 Silent elektro HT € 2.515,00
378-2183 Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden) € 2.632,00
378-2168 Extra accupakket, 13,5Ah (486 Wh) € 852,00
378-2169 Meerprijs tweede lader EU € 242,00
Framekleur

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
378-3206 (RAL 7038) Agaatgrijs glans STD
378-3224 (RAL 5008) Grijsblauw glans STD
378-3299 RAL-kleur op aanvraag € 166,00
Crankstellen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
378-4092 Crankverkorter links € 56,00
378-4091 Crankverkorter rechts € 56,00
378-4030 Excentrische crank links (op maat gemaakt) € 214,00
378-4040 Excentrische crank rechts (op maat gemaakt) € 238,00
378-4050 Verkorte crank links (op maat gemaakt) € 92,00
378-4060 Verkorte crank rechts (op maat gemaakt) € 98,00
378-4070 Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links € 274,00
378-4080 Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts € 274,00

Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

378-4020 Stokhouder achterzijde dubbel € 105,00

Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

378-4191 Dubbele fietstas € 50,00
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer
378-4100
378-4120
378-4110
378-4130
378-4231
378-4230
378-4228
378-4229
378-4232
378-4233
378-4234

378-4235

Omschrijving

Pedaalverbreder 2 cm links
Pedaalverbreder 2 cm rechts
Pedaalverbreder 4 cm links
Pedaalverbreder 4 cm rechts
Balanspedaal met wreefriem links
Balanspedaal met wreefriem rechts
Platformpedaal (extra grip) voorzijde set
Platformpedaal (extra grip) achterzijde set
Voetenbakje FIX 20 links

Voetenbakje FIX 20 rechts

Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer
378-4270
378-4275
378-4280
378-4420

378-4430

Omschrijving
Rugsteun achterzijde
Rugsteun voorzijde
Rugsteun riem
Geveerde zadelpen

Plat Puch zadel

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
378-4001
378-4200L

378-4200R

Omschrijving
Transfer Standaard
Spiegel links

Spiegel rechts

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer

378-4170

Omschrijving

Richtingaanwijzer set

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 359,00
€ 359,00
€ 74,00
€ 44,00

€ 50,00

Prijs excl. BTW
€ 377,00
€29,00

€ 29,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
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Wielen / banden / spaken
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
378-8020 Anti-lek banden € 94,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Twinny Plus

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

379-0000

Omschrijving

3W Twinny Plus tandem

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
379-0003
379-0010
379-0011
379-0016
379-0015
379-5000

379-7020

Omschrijving

Telefoon: +31 (0)315 257370

Standaard framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 52 cm.

Framehoogte Voorzijde 43 cm, Achterzijde 52 cm

Framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 43 cm

Framehoogte Voorzijde 52 cm, Achterzijde 61 cm

Framehoogte Voorzijde 61 cm, Achterzijde 52 cm

Deelbaar frame

Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
379-1071
379-1072

Besturing

Artikelnummer
379-5005
379-5020
379-5030
379-5010
379-5050
379-5040

Omschrijving

8 versnellingen vrijloop

8 versnellingen terugtraprem (niet i.c.m. 379-5020/379-5050)

Omschrijving

Besturing voor

Besturing voor, dubbele vrijloop

Besturing voor, dubbele vrijloop schakelbaar
Besturing achter

Besturing achter, dubbele vrijloop

Besturing achter, dubbele vrijloop schakelbaar

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 3.769,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 432,00
€ 432,00
€ 432,00
€ 432,00

€ 559,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 87,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 286,00
€ 676,00
€ 535,00
€ 884,00
€ 1.039,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
379-2150
379-2153
379-2180
379-2183
379-2161
379-2162
379-2160
379-2163
379-2165
379-2166
379-2167

379-2169

Framekleur

Artikelnummer
379-3206
379-3224

379-3299

Crankstellen

Artikelnummer
379-4092
379-4091
379-4030
379-4040
379-4050
379-4060
379-4070
379-4080

Houders / adapters

Artikelnummer
379-4020

379-5200

Omschrijving

Silent elektro

Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Silent elektro HT

Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Extern laadpunt

Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah

Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh)

Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh)

Schakeling dubbele Cube accu

Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Meerprijs tweede lader EU

Omschrijving
(RAL 7038) Agaatgrijs glans
(RAL 5008) Grijsblauw glans

RAL-kleur op aanvraag

Omschrijving

Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Excentrische crank links (op maat gemaakt)

Excentrische crank rechts (op maat gemaakt)

Verkorte crank links (op maat gemaakt)

Verkorte crank rechts (op maat gemaakt)

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links

Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts

Omschrijving
Stokhouder achterzijde dubbel

Rollatorhouder voorbereiding

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€2.632,00
€ 2.749,00
€ 2.807,00
€2.925,00

€ 153,00
€ 583,00
€ 852,00
€ 1.435,00
€ 228,00
€ 13,00

€ 24,00

€ 242,00

Prijs excl. BTW
STD
STD

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

€ 214,00

€ 238,00

€ 92,00

€ 98,00

€ 274,00

€ 274,00

Prijs excl. BTW
€ 105,00

€ 217,00
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Manden / tassen

Artikelnummer

379-4190

‘R ) vanRaam®

Omschrijving

Fietsmand breed (49x29x17)

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer
379-4100
379-4120
379-4110
379-4130
379-4231
379-4230
379-4229
379-4228
379-4232
379-4233
379-4234

379-4235

Omschrijving

Pedaalverbreder 2 cm links
Pedaalverbreder 2 cm rechts
Pedaalverbreder 4 cm links
Pedaalverbreder 4 cm rechts
Balanspedaal met wreefriem links
Balanspedaal met wreefriem rechts
Platformpedaal (extra grip) achterzijde set
Platformpedaal (extra grip) voorzijde set
Voetenbakje FIX 20 links

Voetenbakje FIX 20 rechts

Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer
379-4270
379-4275
379-4280
379-4420

379-4430

Omschrijving
Rugsteun achterzijde
Rugsteun voorzijde
Rugsteun riem
Geveerde zadelpen

Plat Puch zadel

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
379-4200L
379-4200R

Omschrijving
Spiegel links

Spiegel rechts

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer
379-4170
379-5090

Omschrijving
Richtingaanwijzer set

Meerprijs tweede achterlicht

Telefoon: +31 (0)315 257370 E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 38,00

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 359,00
€ 359,00
€ 74,00
€ 44,00

€ 50,00

Prijs excl. BTW
€ 29,00
€ 29,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
€ 44,00
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Wielen / banden / spaken
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
379-8020 Anti-lek banden € 140,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Kivo

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-0000 2W Kivo tandem €4.173,00

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-0003 Standaard framehoogte Voorzijde 30 cm, Achterzijde 52 cm STD
376-0010 Framehoogte Voorzijde 26 cm, Achterzijde 52 cm € 432,00
376-0011 Framehoogte Voorzijde 30 cm, Achterzijde 43 cm € 432,00
376-0016 Framehoogte Voorzijde 30 cm, Achterzijde 61 cm € 432,00
376-0015 Framehoogte Voorzijde 39 cm, Achterzijde 52 cm € 432,00

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-1071 8 versnellingen vrijloop STD
376-1072 8 versnellingen terugtraprem € 87,00

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-2150 Silent elektro €2.339,00
376-2153 Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden) € 2.456,00
376-2180 Silent elektro HT €2.515,00
376-2183 Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden) € 2.632,00
376-2168 Extra accupakket, 13,5Ah (486 Wh) € 852,00
376-2169 Meerprijs tweede lader EU € 242,00
Framekleur

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-3206 (RAL 7038) Agaatgrijs glans STD
376-3227 (RAL 5009) Azuurblauw mat STD

376-3299 RAL-kleur op aanvraag € 166,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Crankstellen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-4092 Crankverkorter links € 56,00
376-4091 Crankverkorter rechts € 56,00
376-4030 Excentrische crank links (op maat gemaakt) € 214,00
376-4040 Excentrische crank rechts (op maat gemaakt) € 238,00
376-4050 Verkorte crank links (op maat gemaakt) € 92,00
376-4060 Verkorte crank rechts (op maat gemaakt) € 98,00

Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

376-4020 Stokhouder achterzijde dubbel links € 105,00

Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

376-4191 Dubbele fietstas € 50,00

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-4100 Pedaalverbreder 2 cm links € 32,00
376-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts € 32,00
376-4110 Pedaalverbreder 4 cm links € 32,00
376-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts € 32,00
376-4231 Balanspedaal met wreefriem links € 36,00
376-4230 Balanspedaal met wreefriem rechts € 36,00
376-4228 Platformpedaal (extra grip) voorzijde set € 37,00
376-4229 Platformpedaal (extra grip) achterzijde set € 37,00
376-4232 Voetenbakje FIX 20 links € 166,00
376-4233 Voetenbakje FIX 20 rechts € 166,00
376-4234 Voetenbakje FIX 25 links € 166,00
376-4235 Voetenbakje FIX 25 rechts € 166,00
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Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-4270 Rugsteun € 359,00
376-4280 Rugsteun riem € 74,00
376-4420 Geveerde zadelpen € 44,00
376-4430 Plat Puch zadel € 50,00

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-0027 Opstapplaat voorzijde € 155,00
376-4001 Transfer Standaard € 377,00
376-4200L Spiegel links € 29,00
376-4200R Spiegel rechts € 29,00

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-4170 Richtingaanwijzer set € 532,00
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
376-8020 Anti-lek banden € 88,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Kivo Plus

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-0000 3W Kivo Plus tandem € 5.542,00

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-0003 Standaard framehoogte Voorzijde 30 cm, Achterzijde 52 cm STD
377-0010 Framehoogte Voorzijde 26 cm, Achterzijde 52 cm € 432,00
377-0011 Framehoogte Voorzijde 30 cm, Achterzijde 43 cm € 432,00
377-0016 Framehoogte Voorzijde 30 cm, Achterzijde 61 cm € 432,00
377-0015 Framehoogte Voorzijde 39 cm, Achterzijde 52 cm € 432,00
377-7020 Engelse uitvoering -

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-1071 8 versnellingen vrijloop STD
377-1072 8 versnellingen terugtraprem € 87,00

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-2150 Silent elektro €2.632,00
377-2153 Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden) € 2.749,00
377-2180 Silent elektro HT € 2.807,00
377-2183 Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden) € 2.925,00
377-2161 Extern laadpunt € 153,00
377-2162 Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah € 583,00
377-2160 Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh) € 852,00
377-2163 Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.435,00
377-2165 Schakeling dubbele Cube accu € 228,00
377-2166 Magnetische accu afdekdop (Cube accu) € 13,00
377-2167 Cube easy release € 24,00

377-2169 Meerprijs tweede lader EU € 242,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Framekleur

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-3206 (RAL 7038) Agaatgrijs glans STD
377-3227 (RAL 5009) Azuurblauw mat STD
377-3299 RAL-kleur op aanvraag € 166,00
Crankstellen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-4092 Crankverkorter links € 56,00
377-4091 Crankverkorter rechts € 56,00
377-4030 Excentrische crank links (op maat gemaakt) € 214,00
377-4040 Excentrische crank rechts (op maat gemaakt) € 238,00
377-4050 Verkorte crank links (op maat gemaakt) € 92,00
377-4060 Verkorte crank rechts (op maat gemaakt) € 98,00

Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-4020 Stokhouder achterzijde dubbel € 105,00
377-5200 Rollatorhouder voorbereiding € 217,00

Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

377-4190 Fietsmand breed (49x29x17) € 38,00
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer
377-4100
377-4120
377-4110
377-4130
377-4231
377-4230
377-4228
377-4229
377-4232
377-4233
377-4234

377-4235

Omschrijving

Pedaalverbreder 2 cm links
Pedaalverbreder 2 cm rechts
Pedaalverbreder 4 cm links
Pedaalverbreder 4 cm rechts
Balanspedaal met wreefriem links
Balanspedaal met wreefriem rechts
Platformpedaal (extra grip) voorzijde set
Platformpedaal (extra grip) achterzijde set
Voetenbakje FIX 20 links

Voetenbakje FIX 20 rechts

Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Zadels / zittingen / rugleuningen en toebehoren

Artikelnummer
377-4270
377-4280
377-4420

377-4430

Omschrijving
Rugsteun
Rugsteun riem
Geveerde zadelpen

Plat Puch zadel

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
377-0027
377-4200L
377-4200R

Omschrijving
Opstapplaat voorzijde
Spiegel links

Spiegel rechts

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer
377-4170
377-5090

Omschrijving
Richtingaanwijzer set

Meerprijs tweede achterlicht

Telefoon: +31 (0)315 257370 E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00
€ 37,00

€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 359,00
€ 74,00
€ 44,00

€ 50,00

Prijs excl. BTW
€ 155,00
€ 29,00
€ 29,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
€ 44,00
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Wielen / banden / spaken
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
377-8020 Anti-lek banden € 134,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

Fun2Go

) vanRaam-

Telefoon: +31 (0)315 257370

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

387-0000

Omschrijving

Fun2Go duofiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
387-0003
387-6020

Omschrijving
Standaard framehoogte

Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
387-1071
387-1150
387-1200
387-1500
387-1075

Omschrijving

8 versnellingen vrijloop (bestuurder)

Gedeelde 8V vrijloop (bijrijder)

8 versnellingen vrijloop (bijrijder)
Vrijgeschakeld/gedeelde 8V vrijloop/doortrapper (bijrijder)

Bergverzet (incl. antikiepwielen)

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
387-2195
387-2183
387-2161
387-2162
387-2160
387-2163
387-2165
387-2166
387-2167
387-2169

Omschrijving

Silent elektro HT

Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Extern laadpunt

Meerprijs accu 23,5Ah (846 Wh) i.p.v. 11,4Ah

Extra accupakket, 11,4Ah (410 Wh)

Extra accupakket, 23,5Ah (846 Wh)

Schakeling dubbele Cube accu

Magnetische accu afdekdop (Cube accu)

Cube easy release

Meerprijs tweede lader EU

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€5.842,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
STD
STD
€ 567,00
€ 827,00
€ 274,00

Prijs excl. BTW
€2.807,00
€2.925,00

€ 203,00
€ 583,00
€ 852,00
€ 1.435,00
€ 228,00
€ 13,00

€ 24,00

€ 242,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Framekleur

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-3206 (RAL 7038) Agaatgrijs mat STD
387-3215 (RAL 5018) Turkooisblauw mat STD
387-3299 RAL-kleur op aanvraag € 166,00

Crankstellen linkerzijde (bestuurder)

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-4092L Crankverkorter links € 56,00
387-4091L Crankverkorter rechts € 56,00
387-4050L Verkorte crank links (op maat gemaakt) € 92,00
387-4060L Verkorte crank rechts (op maat gemaakt) € 98,00

Houders / adapters linkerzijde (bestuurder)

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

387-5208L Bagageframe voor fietstas (linkerzijde van de fiets) € 47,00

Pedaal / voetenbakjes / fixatie linkerzijde (bestuurder)

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-4100L Pedaalverbreder 2 cm links € 32,00
387-4120L Pedaalverbreder 2 cm rechts € 32,00
387-4231L Balanspedaal met wreefriem links € 36,00
387-4230L Balanspedaal met wreefriem rechts € 36,00
387-4229L Platformpedaal (extra grip) set € 37,00
387-4232L Voetenbakje FIX 20 links € 166,00
387-4233L Voetenbakje FIX 20 rechts € 166,00
387-4234L Voetenbakje FIX 25 links € 166,00
387-4235L Voetenbakje FIX 25 rechts € 166,00
387-4245L Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
387-4246L Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl.voetenbakje € 238,00
387-4247L Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
387-4248L Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl.voetenbakje € 238,00
387-4383L Snelwisselsysteem links, excl. voetenbakje € 78,00
387-4384L Snelwisselsysteem rechts, excl. voetenbakje € 78,00
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Stuur en toebehoren linkerzijde (bestuurder)

Artikelnummer Omschrijving
387-4290L Doorlopend stuur (40x15)
387-4297L Verstelbare stuurpen links

Zadels / zittingen / rugleuningen linkerzijde (bestuurder)

Artikelnummer Omschrijving
387-0030L Stoel draaibaar
387-0130L Stoel 7 cm naar voren (vaste en draaibare stoel)

Veiligheid / bescherming linkerzijde (bestuurder)

Artikelnummer Omschrijving

387-0060L Armleuningen (opklapbaar)
387-0070L Heupriem

387-0087L Fixatievest kind

387-0086L Fixatievest volwassene
387-6023L Zitbroek kind

387-6022L Zitbroek volwassene

Crankstellen rechterzijde (bijrijder)

Artikelnummer Omschrijving

387-4092R Crankverkorter links

387-4091R Crankverkorter rechts

387-4050R Verkorte crank links (op maat gemaakt)
387-4060R Verkorte crank rechts (op maat gemaakt)

Houders / adapters rechterzijde (bijrijder)

Artikelnummer Omschrijving

387-5208R Bagageframe voor fietstas (rechterzijde van de fiets)

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 166,00
€51,00

Prijs excl. BTW
€ 286,00
€ 47,00

Prijs excl. BTW
€ 286,00

€ 99,00

€ 182,00

€ 182,00

€ 390,00

€ 390,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00
€ 56,00
€92,00

€ 98,00

Prijs excl. BTW
€ 47,00
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie rechterzijde (bijrijder)

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-4100R Pedaalverbreder 2 cm links € 32,00
387-4120R Pedaalverbreder 2 cm rechts € 32,00
387-4231R Balanspedaal met wreefriem links € 36,00
387-4230R Balanspedaal met wreefriem rechts € 36,00
387-4229R Platformpedaal (extra grip) set € 37,00
387-4232R Voetenbakje FIX 20 links € 166,00
387-4233R Voetenbakje FIX 20 rechts € 166,00
387-4234R Voetenbakje FIX 25 links € 166,00
387-4235R Voetenbakje FIX 25 rechts € 166,00
387-4245R Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
387-4246R Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
387-4247R Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
387-4248R Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
387-4383R Snelwisselsysteem links, excl. voetenbakje € 78,00
387-4384R Snelwisselsysteem rechts, excl. voetenbakje € 78,00

Stuur en toebehoren rechterzijde (bijrijder)

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-4290R Doorlopend stuur (40x15) € 166,00
387-4297R Verstelbare stuurpen rechts € 51,00

Zadels / zittingen / rugleuningen rechterzijde (bijrijder)

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-0024R Kinderzit € 929,00
387-0030R Stoel draaibaar € 286,00
387-0130R Stoel 7 cm naar voren (vaste en draaibare stoel) € 47,00

Veiligheid / bescherming rechterzijde (bijrijder)

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-0060R Armleuningen (opklapbaar) € 286,00
387-0070R Heupriem € 99,00
387-0087R Fixatievest kind € 182,00
387-0086R Fixatievest volwassene € 182,00
387-6023R Zitbroek kind € 390,00
387-6022R Zitbroek volwassene € 390,00
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Houders / adapters

Artikelnummer
387-0025
387-0050
387-013005
387-1601
387-5100
387-5200

387-5201

Manden / tassen

Artikelnummer
387-4193L
387-4193R
387-5202

Omschrijving

Voetplaat opklapbaar (rechterzijde van de fiets)
Stokhouder achterzijde dubbel

Rolstoel mee (alleen i.c.m. 387-5100 of 387-1601)
Trekhaak monteren aan Fun2Go

Adapter voor opties aan achterzijde

Rollatorhouder voorbereiding (i.c.m. 387-5100 of 387-1601)

Houder inklapbare rollator (i.c.m. 387-5100 of 387-1601)

Omschrijving
Enkele fietstas (linkerzijde van de fiets)
Enkele fietstas (rechterzijde van de fiets)

Regenhoes fietsmand voorzijde

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
387-4200L
387-4200R
387-4255
387-4510
387-5207
387-6070

387-6071

Omschrijving

Spiegel links

Spiegel rechts
Anti-kiepwielen

Eenhandig te bedienen slot
Achterbumper
Veiligheidsvlag

Fun2Go Fietshoes

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer
387-4170
387-5090

Omschrijving
Richtingaanwijzer set

Meerprijs tweede achterlicht

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 515,00
€ 105,00
€ 383,00
€ 304,00
€ 182,00
€ 217,00

€ 453,00

Prijs excl. BTW
€ 89,00
€ 89,00
€ 31,00

Prijs excl. BTW
€ 29,00

€ 29,00

€ 182,00

€ 19,00

€ 494,00

€ 32,00

€ 156,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00
€ 44,00
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Wielen / banden / spaken
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
387-0110 Spaakbescherming achterwielen € 225,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.

Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen
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Funtrain

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

389-0000

Omschrijving

FunTrain duofietsaanhanger

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
389-0003
389-6020

Omschrijving
Standaard framehoogte

Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
389-1100
389-1200

Framekleur

Artikelnummer
389-3206
389-3215

389-3299

Omschrijving
Gedeelde 8V, vrijloop, links en rechts

8 versnellingen vrijloop linker- en rechterzijde

Omschrijving
(RAL 7038) Agaatgrijs mat
(RAL 5018) Turkooisblauw mat

RAL-kleur op aanvraag

Crankstellen linkerzijde

Artikelnummer
389-4092L
389-4091L

Omschrijving
Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Houders / adapters linkerzijde

Artikelnummer

389-5208L

Omschrijving

Bagageframe voor fietstas (linkerzijde van de fiets)

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 4.450,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
STD
€910,00

Prijs excl. BTW
STD

STD

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00
€ 56,00

Prijs excl. BTW
€ 47,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie linkerzijde

Artikelnummer
389-4100L
389-4120L
389-4231L
389-4230L
389-4229L
389-4232L
389-4233L
389-4234L
389-4235L
389-4245L
389-4246L
389-4247L
389-4248L
389-4383L
389-4384L

Omschrijving

Pedaalverbreder 2 cm links

Pedaalverbreder 2 cm rechts

Balanspedaal met wreefriem links

Balanspedaal met wreefriem rechts
Platformpedaal (extra grip) set

Voetenbakje FIX 20 links

Voetenbakje FIX 20 rechts

Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl.voetenbakje
Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl.voetenbakje
Snelwisselsysteem links, excl. voetenbakje

Snelwisselsysteem rechts, excl. voetenbakje

Zadels / zittingen / rugleuningen linkerzijde

Artikelnummer
389-0030L

389-0130L

Omschrijving
Stoel draaibaar

Stoel 7 cm naar voren (vaste en draaibare stoel)

Veiligheid / bescherming linkerzijde

Artikelnummer
389-0060L
389-0070L
389-0087L
389-0086L
389-6023L
389-6022L

Omschrijving
Armleuningen (opklapbaar)
Heupriem

Fixatievest kind

Fixatievest volwassene
Zitbroek kind

Zitbroek volwassene

Crankstellen rechterzijde

Artikelnummer
389-4092R

389-4091R

Omschrijving
Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00

€ 78,00

€ 78,00

Prijs excl. BTW
€ 286,00

€ 47,00

Prijs excl. BTW
€ 286,00

€ 99,00

€ 182,00

€ 182,00

€ 390,00

€ 390,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00
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Houders / adapters rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

389-5208R Bagageframe voor fietstas (rechterzijde van de fiets) € 47,00

Pedaal / voetenbakjes / fixatie rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-4100R Pedaalverbreder 2 cm links € 32,00
389-4120R Pedaalverbreder 2 cm rechts € 32,00
389-4231R Balanspedaal met wreefriem links € 36,00
389-4230R Balanspedaal met wreefriem rechts € 36,00
389-4229R Platformpedaal (extra grip) set € 37,00
389-4232R Voetenbakje FIX 20 links € 166,00
389-4233R Voetenbakje FIX 20 rechts € 166,00
389-4234R Voetenbakje FIX 25 links € 166,00
389-4235R Voetenbakje FIX 25 rechts € 166,00
389-4245R Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
389-4246R Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
389-4247R Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
389-4248R Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
389-4383R Snelwisselsysteem links, excl. voetenbakje € 78,00
389-4384R Snelwisselsysteem rechts, excl. voetenbakje € 78,00

Zadels / zittingen / rugleuningen rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-0030R Stoel draaibaar € 286,00
389-0130R Stoel 7 cm naar voren (vaste en draaibare stoel) € 47,00

Veiligheid / bescherming rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-0060R Armleuningen (opklapbaar) € 286,00
389-0070R Heupriem € 99,00
389-0087R Fixatievest kind € 182,00
389-0086R Fixatievest volwassene € 182,00
389-6023R Zitbroek kind € 390,00
389-6022R Zitbroek volwassene € 390,00



Telefoon: +31 (0)315 257370
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Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-0025 Voetplaat opklapbaar (rechterzijde van de fiets) € 515,00
389-0026 Voetplaat opklapbaar (linkerzijde van de fiets) € 515,00
389-0050 Stokhouder achterzijde dubbel € 105,00
389-013005 Rolstoel mee (alleen i.c.m. 389-5100) € 383,00
389-5100 Adapter voor opties aan achterzijde € 182,00
389-5200 Rollatorhouder voorbereiding (alleen i.c.m. 389-5100) € 217,00
389-5201 Houder voor inklapbare rollator (alleen i.c.m. 389-5100) € 453,00
Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-4193L Enkele fietstas (linkerzijde van de fiets) € 89,00
389-4193R Enkele fietstas (rechterzijde van de fiets) € 89,00
389-5202 Regenhoes fietsmand voorzijde € 31,00
Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-4200L Spiegel links € 29,00
389-4200R Spiegel rechts € 29,00
389-5207 Achterbumper € 494,00
389-6070 Veiligheidsvlag € 32,00
389-6071 Funtrain Fietshoes € 156,00
Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-5090 Meerprijs tweede achterlicht € 44,00
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-8030 Versterkte achterwielen (stalen velgen) € 244,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.
Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

Balance

) vanRaam-

Telefoon: +31 (0)315 257370

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

388-0000

Omschrijving

Balance lage instapfiets

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
388-0003
388-0010
388-0015

Stuurinstellingen

Artikelnummer
388-0008
388-0009

Omschrijving
Standaard framehoogte 51 cm
Framehoogte 42cm, verlaagd frame (ander zadel)

Framehoogte 60cm, verhoogd frame

Omschrijving
Voorbouw naar voren gericht (stuur verder weg)

Voorbouw naar achter gericht (stuur dichterbij)

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
388-1071

388-1072

Omschrijving
8 versnellingen vrijloop

8 versnellingen terugtraprem

Trapondersteuning / accu

Artikelnummer
388-2150
388-2153
388-2180
388-2183
388-2168
388-2169

Omschrijving

Silent elektro

Silent elektro met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Silent elektro HT

Silent elektro HT met duimgashendel (tot 6 km/h wegrijden)
Extra accupakket, 13,5Ah (486 Wh)

Meerprijs tweede lader EU

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 1.730,00

Prijs excl. BTW
STD
€ 182,00
€ 182,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
STD
€ 87,00

Prijs excl. BTW
€ 2.339,00

€ 2.456,00

€ 2.515,00

€ 2.632,00

€ 852,00

€ 242,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Framekleur

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
388-3234 (RAL 6004) Blauwgroen glans STD
388-3213 (RAL 5008) Grijsblauw mat STD
388-3299 RAL-kleur op aanvraag € 166,00
Crankstellen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
388-4092 Crankverkorter links € 56,00
388-4091 Crankverkorter rechts € 56,00
388-4030 Excentrische crank links (op maat gemaakt) € 214,00
388-4040 Excentrische crank rechts (op maat gemaakt) € 238,00
388-4050 Verkorte crank links (op maat gemaakt) € 92,00
388-4060 Verkorte crank rechts (op maat gemaakt) € 98,00
388-4070 Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal links € 396,00
388-4080 Stilstaande crank met veerconstructie en vast pedaal rechts € 396,00

Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
388-4020 Stokhouder achterzijde dubbel € 105,00
388-8010 Bagagedrager aan achterzijde t.b.v. "YEPP" kinderzitje € 153,00
388-8011 Bagageframe voor enkele fietstassen € 78,00

Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
388-4191 Dubbele fietstas € 50,00
388-4193L Enkele fietstas medium € 89,00
388-4193R Enkele fietstas medium € 89,00

Pedaal / voetenbakjes / fixatie

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
388-4100 Pedaalverbreder 2 cm links € 32,00
388-4120 Pedaalverbreder 2 cm rechts € 32,00
388-4110 Pedaalverbreder 4 cm links € 32,00
388-4130 Pedaalverbreder 4 cm rechts € 32,00
388-4229 Platformpedaal (extra grip) set € 37,00
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Telefoon: +31 (0)315 257370

Stuur en toebehoren

Artikelnummer
388-0552
388-4141
388-4142
388-4138
388-4139

Omschrijving

Schakelpook t.b.v. draaigreep versnelling
Voorkeursbediening linkerzijde (niet i.c.m. duimgas)
Voorkeursbediening rechterzijde (niet i.c.m. duimgas)
Voorkeursbediening linkerzijde (alleen i.c.m. duimgas)

Voorkeursbediening rechterzijde (alleen i.c.m. duimgas)

Veiligheid / bescherming

Artikelnummer
388-4200L
388-4200R
388-4510

Omschrijving
Spiegel links
Spiegel rechts

Eenhandig te bedienen slot

Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving
388-4170 Richtingaanwijzer set
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer

388-8020

Omschrijving

Anti-lek banden

STD: standaarduitvoering.
Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.

Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 62,00

€ 56,00

€ 56,00

€ 130,00

€ 130,00

Prijs excl. BTW
€ 29,00
€ 29,00
€ 19,00

Prijs excl. BTW
€ 532,00

Prijs excl. BTW
€ 94,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

